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Гарнитура кукасти клучеви во торба

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

9x клуч за кука (член 255/2) дим. 30 - 32, 40 - 42, 45 - 50, 52 - 55, 58 - 62, 68 - 75, 80 - 90, 95 - 100,

110 - 115

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура кукасти клучеви во торба 615156 255/2CT 30 - 115 9

Кукаст клуч 255/2 30 - 32, 40 - 42, 45 - 50, 52 -

55, 58 - 62, 68 - 75, 80 - 90,

95 - 100, 110 - 115

9

255/2CT




